
 
 

UCHWAŁA NR 88/2024 
ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 17 lipca 2024 roku 

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust 2 pkt 5 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1 i 2 Uchwały Budżetowej 
Powiatu Myślenickiego na rok 2024 Nr LXVII/575/2023 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 
15 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2023 poz. 9016), Zarząd Powiatu Myślenickiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2024 Nr LXVII/575/2023 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 15 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2023 poz. 9016) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2024) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej (zmiana w ramach działu 758 – RÓŻNE 
ROZLICZENIA, rozdziału 75818 - Rezerwy ogólne i celowe dotyczy zmniejszenia rezerwy ogólnej o 
kwotę 9.500,00 zł oraz zmniejszenia rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego o kwotę 15.100,80 zł), 

2) w § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2024) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w § 5 pkt 6 Uchwały Budżetowej (przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz 
Rozwoju Dróg) oraz dochody z tytułu środków otrzymanych w 2024r. z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań jednostek sektora finansów publicznych i wydatki na realizację tych zadań 
finansowanych przychodami i dochodami) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

4) w § 8 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na rok 2024) wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Powiatu Myślenickiego w roku 2024) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 5082



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wicestarosta 

 
 

Rafał Kudas 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5082



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 88/2024 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 17 lipca 2024 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2024 

Dział Rozdział Treść Zmiana 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 24 600,80 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 15 100,80 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 10 100,80 

  dotacje na zadania bieżące 5 000,00 
 75495 Pozostała działalność 9 500,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 9 500,00 

758  Różne rozliczenia -24 600,80 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe -24 600,80 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań -24 600,80 

801  Oświata i wychowanie 0,00 
 80115 Technika 1,03 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1,03 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego -1,03 

  

wydatki bieżące na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

-1,03 

     
Razem: 0,00 

   w tym:  
Wydatki bieżące 0,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
-4 998,97 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1,03 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; -5 000,00 

dotacje na zadania bieżące 5 000,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -1,03 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

z tego: 

obsługa długu 0,00 
Wydatki 

majątkowe 0,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 

w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 0,00 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 

Z tego: 

z tego: 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5082



  

 

   
Wicestarosta 

 
 

Rafał Kudas 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5082



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 88/2024 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 17 lipca 2024 r. 

Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2024 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Realizacja zadań drogowych w ramach Programu 
Inicjatywy Samorządowe 600 000,00 

   

WPF - "Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej 
nr K1685 Pcim-Tokarnia-Jordanów w km 7+250 z 
drogą powiatową nr K1922Tokarnia - Więciórka - 
Trzebunia i drogą gminną nr K540395 na małe rondo 
w miejscowości Tokarnia, Powiat Myślenicki" 

- 600 000,00 

   
Razem 0,00 

  

  

   
Wicestarosta 

 
 

Rafał Kudas 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5082



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 88/2024 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 17 lipca 2024 r. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) oraz 
dochody z tytułu środków otrzymanych w 2024 r. z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
jednostek sektora finansów publicznych i wydatki na realizację tych zadań finansowanych przychodami 

i dochodami 

Zmiana 
Dział Rozdział Nazwa Dochody  w 

złotych 
Wydatki w 

złotych 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   -  DOCHODY 0,00  

 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  0,00  
  Dochody majątkowe, w tym: 0,00  

  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§6290) 

0,00  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - WYDATKI  -600 000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe   -600 000,00 

  Wydatki majątkowe, z tego:  -600 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  -600 000,00 
  z tego:   

  

Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr K1685 
Pcim-Tokarnia-Jordanów w km 7+250 z drogą 
powiatową nr K1922Tokarnia - Więciórka - Trzebunia i 
drogą gminną nr K540395 na małe rondo w 
miejscowości Tokarnia, Powiat Myślenicki 

 -600 000,00 

  Ogółem finansowanie 0,00  
  Ogółem wydatki  -600 000,00 

  

 

   
Wicestarosta 

 
 

Rafał Kudas 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5082



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 88/2024 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 17 lipca 2024 r. 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych na rok 2024 

Zmiana 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł Nazwa zadania Wartość 

zadania w 
złotych 

Udział 
własny 

Powiatu 

Budżet 
Państw

a 

Fundusze 
Europejski

e dla 
Małopolski 
2021-2027 

  OGÓŁEM -1,03 -1,03 0,00 0,00 

801 80140 
Rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych w 
branży elektryczno-elektronicznej przy Zespole 
Szkół w Dobczycach - wydatki bieżące 

-1,03 -1,03 0,00 0,00 

801 80140 
Rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych w 
branży elektryczno-elektronicznej przy Zespole 
Szkół w Dobczycach - wydatki majątkowe 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

   
Wicestarosta 

 
 

Rafał Kudas 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5082



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 88/2024 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 17 lipca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2024 

Zmiana  

Dział Rozdzia
ł Rodzaj dotacji z budżetu 

 dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych w 

złotych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych w 

złotych 

754  

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  5 000,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe  5 000,00 

  

Dotacja celowa  z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (§2830) 

 5 000,00 

  
OGÓŁEM   DOTACJE 0,00 5 000,00 

  w tym:   
  dotacje przedmiotowe   
  dotacje podmiotowe   
  dotacje celowe, w tym: 0,00 5 000,00 
   - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 0,00 5 000,00 
   - dotacje celowe inwestycyjne 0,00 0,00 

  

 

   
Wicestarosta 

 
 

Rafał Kudas 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5082


	UCHWAŁA NR 88/2024 ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2024
	Załącznik 2 - Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2024
	Załącznik 3 - Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) oraz dochody z tytułu środków otrzymanych w 2024 r. z państwowych funduszy celowych na realizację zadań jednostek sektora finansów publicznych i wydatki na realizację tych zadań finansowanych przychodami i dochodami
	Załącznik 4 - Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na rok 2024
	Załącznik 5 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2024


		2024-08-02T12:49:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




